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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K82310502M

2. Emri i subjektit Naim Zoto

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/11/2008

5. Fusha e veprimtarisë Publikim i librave. Studio letrare: korrektime gjuhesore, 
redaktime, parapergatitje per botim librash, perkthime. 
Botime dhe shitblerje librash. Organizime promovuese, 
studime e perfaqesim ne fushen e te drejtave te autorit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Rruga" Jordan Misja", Ndertesa 
nr.27, Durres 2021

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NAIMI
E-Mail: info.naimi@gmail.com  
Telefon: 0692098212  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-188506-11-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487307-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.naimi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Studio letrare dhe botime")          u be            ("Pubilimi i librave, 
botime,redaktime  dhe shitbleje librash")         
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Lista e Dokumenteve:

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619237-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga" Jordan Misja", Ndertesa nr.27, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         ARAPAJ;         
Fshati Arapaj,Banese Private,Kati 1,20 Metra larg Rruges Nacionale;         "

Lista e Dokumenteve:

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620257-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Pubilimi i librave, botime,redaktime  dhe shitbleje librash")          u 
be            ("Publikim i librave. Studio letrare: korrektime gjuhesore, redaktime, 
parapergatitje per botim librash, perkthime. Botime dhe shitblerje librash. 
Organizime promovuese, studime e perfaqesim ne fushen e te drejtave te autorit.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


